

Dodávateľ DIČ: 1024305645 Peter Kepič - KEPSTAV	IČO: 32375417	FAKTÚRA č.: 2019/0018 Variabilný symbol: 20190018	
Pálenčiarska 2734 / 72 069 01 Snina Prevadzka: Tel: 0907224225 Peňažný ústav: ČSOB a.s. IBAN: SK65 750 0 00 00 0 040 1296 3566 Účet / kód: 4012963566 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX	Odberateľ: Obec Zemplínske Hámre Hlavná 152/183 067 77 Zemplínske Hámre		IČO: 00323853 DIČ: 2020794776
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2019/0018	IČ DPH:		Dátum vyhotovenia: 17.12.2019 Dátum splatnosti: 31.12.2019 Dátum dodania: 17.12.2019
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.			

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
realizáciu výstavby obecného vodovodu a kanalizácie/ ul. Sninská /						
- kanalizácia :						
Hĺbenie rýh nad 600m v hornine triedy 1-4	m3	331,000		15,00		4 965,00
Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m3	85,000		3,10		263,50
Montáž potrubia PVC v otvorenom výkope DN 300	ks	1,000		295,00		295,00
Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	m3	39,000		10,00		390,00
Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu s prehodením	m3	110,000		12,00		1 320,00
Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopku vo vrstvách a	m3	170,000		2,00		340,00
Zhotovenie šachiet kanalizačných z betón. dielcov	ks	3,000		170,00		510,00
Obsyp objektov (šachiet) sypaninou z vhodných hornín	ks	4,000		46,00		184,00
Montáž odbočky pre pripojenie rod. domu	ks	5,000		50,00		250,00
Úprava terénu	ks	1,000		590,00		590,00
Demontáž odvodňovacieho betónového žľabu	ks	1,000		87,10		87,10
- vodovod :						
Hĺbenie rýh nad 600m v hornine triedy 1-4	m3	190,000		15,00		2 850,00
Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m3	25,000		3,10		77,50
Montáž potrubí v otvorenom výkope z tlakových PE rúrok	ks	1,000		50,50		50,50
Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	m3	16,000		10,00		160,00
Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu s prehodením	m3	42,000		10,00		420,00
Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopku vo vrstvách a	bm	145,000		2,00		290,00
Vyhľadávací vodič na potrubí + montáž	m	140,000		1,00		140,00
Celkom bez DPH :						13 182,60 EUR

Celkom : 13 182,60 EUR
Uhradiť : 13 182,60 EUR

Obec Zemplínske Hámre		120 16
Dátum : 23.12.2019		
Prílohy / listy : 1	Číslo účtu : 24-2019/421-001-DE	Vybavuje : DE

30.12.19 PR